Umińskiego 11B w Poznaniu, dla której to nieruchomości 

gruntowej Sąd Rejonowy Poznań-Stare Miasto w Poznaniu, Wydział VI Ksiąg Wieczystych, 
prowadzi księgę wieczystą nr PO2P/00090738/0.

Oferowana cena nabycia nieruchomości nie może być niższa 
niż kwota 586.666,67 (słownie: pięćset osiemdziesiąt sześć tysięcy sześćset sześćdziesiąt sześć złotych 67/100) złotych. 

Wadium stanowi 10% wartości oszacowania nieruchomości 
i wynosi 88.000,00 (słownie: osiemdziesiąt osiem tysięcy trzysta 00/100) złotych.

Termin składania ofert upływa w dniu 3 września 2025 roku. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 4 września 2025 roku. 

Regulamin sprzedaży oraz operat szacunkowy mogą zostać udostępnione po kontakcie z syndykiem.

Wszelkiego rodzaju zapytania przyjmowane są drogą pocztową na adres